
 

POSTANOWIENIE NR 162/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, 

powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 261 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Robert Dróżdż 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Bogorii (budynek hali sportowej), 

ul. Południowa 2, 28-210 Bogoria: 

 

1. Katarzyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, zam. Mała Wieś 

2. Agata Cira, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Jurkowice-Kamieniołom 

3. Katarzyna Teresa Domagała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 2024, 

zam. Bogoria 

4. Ewa Halina Glibowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, zam. Bogoria 

5. Zdzisław Mieczysław Komór, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przyborowice 

6. Iwona Magdalena Łuszcz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA ZIEMI 

BOGORYJSKIEJ, zam. Kolonia Miłoszowice 

7. Ryszard Czesław Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Moszyny 

8. Małgorzata Sierpniak, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Góry Moszyńskie 

9. Ewa Magdalena Wątroba, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Bogoria 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Jurkowicach, Jurkowice 78, 28-210 Bogoria: 

 

1. Anna Drzymalska, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Pełczyce 

2. Elżbieta Lucyna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolonia Szczeglice 

3. Jarosław Ragajsin, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, 

zam. Samotnia 

4. Ewa Maria Skrzynecka, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Pełczyce 

5. Angelika Ewa Smolińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jurkowice 

6. Aneta Irena Utnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Józefów Witowicki 

7. Ewelina Barbara Witaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samotnia 

8. Jolanta Woszczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bogoria 

9. Anna Lidia Zając, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ BOGORIA, zam. Wolica 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Pęcławicach, Pęcławice Górne 41, 28-210 

Bogoria: 

 

1. Dorota Banaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczeglice 

2. Marcin Józef Piotrowski, zgłoszony przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, zam. Jurkowice 

3. Joanna Rogala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jurkowice 

4. Ewa Sawicka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ BOGORIA, zam. Pęcławice 

Górne 

5. Jarosław Michał Snopek, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA ZIEMI 

BOGORYJSKIEJ, zam. Kolonia Miłoszowice 

6. Barbara Jagoda Stępień, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, zam. Wola 

Kiełczyńska 

7. Joanna Wyrzykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Józefów Witowicki 

 

  



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 24, 28-

210 Bogoria: 

 

1. Katarzyna Janus, zgłoszona przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, zam. Niedźwiedź 

2. Dominika Kowal, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, 

zam. Pułaczów 

3. Łukasz Sadłocha, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ BOGORIA, zam. Kolonia 

Gorzków 

4. Ewa Smulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niemirów 

5. Dariusz Rafał Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczeglice 

6. Anna Tyrała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Niedźwiedź 

7. Monika Tyrała-Pietrzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niedźwiedź 

 

  



 

 

Załącznik nr 174 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Przyborowicach, Przyborowice 31, 28-210 

Bogoria: 

 

1. Julia Cieniek, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Podlesie 

2. Agata Foryś, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, zam. Gościniec 

3. Anna Gawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyborowice 

4. Dorota Anna Grajda, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ BOGORIA, 

zam. Staszów 

5. Sebastian Piotr Grzesik, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA ZIEMI BOGORYJSKIEJ, 

zam. Kolonia Miłoszowice 

6. Zofia Konecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczeglice 

7. Katarzyna Król, zgłoszona przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, zam. Ceber 

8. Justyna Monika Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jurkowice 

9. Katarzyna Sobczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przyborowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Szczeglicach, Szczeglice 48, 28-210 Bogoria: 

 

1. Leszek Wojciech Domagała, zgłoszony przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, zam. Kolonia 

Grzybów 

2. Urszula Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ BOGORIA, 

zam. Kolonia Szczeglice 

3. Sylwia Bożena Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Miłoszowice 

4. Agnieszka Pruś, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, zam. Wola 

Malkowska 

5. Elżbieta Teresa Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczeglice 

6. Ewelina Emilia Tokarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolonia Domaradzice 

7. Weronika Wielguszewska, zgłoszona przez KWW RFS 2024, zam. Wysoki Średnie 

8. Anna Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA ZIEMI BOGORYJSKIEJ, 

zam. Domaradzice 

9. Anna Maria Żółciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzybów 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Zimnowodzie, Zimnowoda 15, 28-210 

Bogoria: 

 

1. Żaneta Borowiec-Barszcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podlesie 

2. Monika Chwalik, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA SAMORZĄDU, zam. Bogoria 

3. Milena Katarzyna Falasa-Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bogoria 

4. Mateusz Jońca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś 

5. Paulina Magdalena Kardaś, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Kolonia Bogoria 

6. Katarzyna Lucyna Lenart-Tomtas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mała Wieś 

7. Patryk Pańczyk, zgłoszony przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, zam. Kolonia Bogoria 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Pełczycach, Pełczyce 79A, 28-210 Bogoria: 

 

1. Marta Sylwia Irek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 2024, zam. Wola 

Kiełczyńska 

2. Barbara Teresa Janik, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI 

STASZOWSKIEJ, zam. Pełczyce 

3. Marek Krycia, zgłoszony przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 2024, zam. Pełczyce 

4. Albert Adrian Lelakowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pełczyce 

5. Izabela Monika Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogoria 

6. Klaudia Tutak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczeglice 

7. Elżbieta Irena Zięba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łagówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Wierzbce, Wierzbka 14, 28-210 Bogoria: 

 

1. Paweł Banach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoki Duże 

2. Paulina Teresa Cieniek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 2024, 

zam. Kolonia Kiełczyna 

3. Agnieszka Kaczmarska, zgłoszona przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, zam. Wierzbka 

4. Justyna Elżbieta Patrzałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagorzyce 

5. Mariola Elżbieta Staniszewska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA ZIEMI 

BOGORYJSKIEJ, zam. Wola Malkowska 

6. Szczepan Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzbka 

7. Kamila Helena Tyrała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niedźwiedź 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Bogoria 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Pęcławicach Górnych, Pęcławice Górne 

23, 28-210 Bogoria: 

 

1. Agnieszka Bąk, zgłoszona przez KWW MARCINA ADAMCZYKA, zam. Bogoria 

2. Dominika Kaczmarczyk-Zając, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ BOGORIA, 

zam. Wolica 

3. Janusz Stanisław Krzemiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bogoria 

4. Nikola Pinzuł, zgłoszona przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 2024, zam. Moszyny 

5. Martyna Snopek, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, zam. Bogoria 

 

  


